
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.101.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia NR WG.0050.93.2019 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 
2019 r. w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r.

Na podstawie art. 156 § 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019r. 
poz. 684 i 1504) w związku z § 6 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 
2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
13 października 2019r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu NR WG.0050.93.2019 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019r. zwanym dalej "Zarządzeniem" wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 5 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowinach - Pan 
Paweł Soboń.”

2) § 2 ust. 1 pkt 7 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kowali - Pan 
Dawid Gruszczyński.”

§ 2. Pozostałe postnowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka - Nowiny.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 629ECEF1-7355-45F8-8645-509DFFB56AEC. Podpisany Strona 1




